SHOQERIA A0S SH.A.

PASQYRA E PERFORMANCES
PER VITIN E MBYLLUR ME 31 DHIETOR 2010
(TEGITHA SHUMAT JANE NE LEKE)

PASQYRAT FINANCIARE 2016

A.Pasgyra e té ardhurave dhe shpenzimeve
{Shpeazimel & shiryldeimil te kasifvuam sipas natynis)
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Té Ardiivura ngs Ahtivitel | Shingizimil

Ndryshimi né Inventarin e Produkteve i gatshme dha p
Puras & Knyér nga NjE dhe & kapitalizuar

T& Ardhwra i#Tjera i Shirythizimit

Lérda & Pard dhe Materiale & Konsumuoeshme
Lamda & Paré dhe Materiale 18 Konsumueshme

Te Tiera Shpsrome

Shpenzime Personali

Faga dhe Shparbkme

Ehpanzime pés Sigunme Shaginore dhe Shéndeidsare
Ztvelerisiod | Aktiveve Afalgjata Maberiale
Shpenzime Konsumi dhe Amortizimi

Shpenzime & Tjera Shirytézimi

Totall | shpanzimeve (shuma 5-9)

Filimi{Humbja) nga Aldivitet! | Shingtszimit (1-3)

T Ardhura 1§ Tjera
Té Ardhura nga Akfviiet Piestmarmes né Masi 68 Tpra Exo
Te Ardhura Mga Inveslimet dbe Huats @ Tlea

Interags @ Arkalueshern die b8 Ardhura 88 Tiera b Ngiashs
Totall 18 ardhurave te fera(12)

Zhwleriisimi | Aktiveve dhe investimeyve Financiase (AASH)
Shpenzime Financiare

Shpenzima Interesi dhe Shpenzime 18 Ngjashme

Ehperwimet o Tiera Financara

Totall | shpenzimeve financiare(14)

Flesa @ FitimitiHumbjes) nga PiesEmarra

FilhimifHumbja) Para Tatimét (11-18)

Shpenzimedis ardhura) pie Tatimin mbi Fitimin
Shpenzimi Aktual | Tatimit mbil Fitmin
Shpenzimens ardhural | Tabm Feimit 18 Shiyre
Fieas & Tatim Friim t& Pessmanjove

FilbmIfHumdia] o ViRt Financiar (16-17)

Flimi{Humbga) Par:
Frananst & Mjesisé Ekonomike Meme
Intanasat Jo-Konboluess
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18 550,986

1,515,238

550,986

1,535 736

3,111,638

Shénimed mbl pasgyral financiare né faget vijusse jané pjesé pirbiress & kélyre pasqyrave financiare.
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